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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/ucinak-do-rur-aluminiowych-3-35mm-314-db-p-14833.html
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Opis produktu

Model z teleskopowym mechanizmem przesuwania i jednolitymi wymiarami

Ucinak do rur aluminiowych 3-35mm 314 DB

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

430,30 zt

349,84 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U03140034

U03140034

8 001 150 001 055

USAG

- Cztery rowkowane prowadnice rolkowe ze stali nierdzewnej z fozyskami kulkowymi
- Szybka wymiana tarczy bez uzycia narzedzi

- Ergonomiczne pokretto
- Korpus z lekkiego stopu
- Emaliowane

- Maksymalna grubo$¢ rury: 2,5 mm
- Wbudowane ostrze do rozszerzania

- W zestawie dwie tarcze tnace, jedna zamontowana i jedna w pokretle
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